（様式第３号）

地 下 水 等 利 用 専 用 水 道 廃 止 届 出 書

                             年   月   日

大阪市水道局長     様

                   届出者  住 所

（設置者）氏 名

このたび地下水等利用専用水道を廃止したので、次のとおり届け出ます。

記

 １ 施 設 名 称

 ２ 施設設置場所      大阪市      区

 ３ 廃止年月日                年    月    日

 ４ 廃 止 理 由

備考欄
水道局